
 

UCHWAŁA Nr XXIII/235/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki nr 1196/13 położonej                    

w Gorzycach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ostrów  

Wielkopolski działki nr 1196/13 o powierzchni 0.1171ha, ark.m.3, zapisanej w księdze 

wieczystej KZ1W/00015169/8 położonej w Gorzycach Wielkich. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Przedłożona uchwała realizuje wniosek właścicieli działki nr 1196/13 położonej                                                            

w Gorzycach Wielkich o jej nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ostrów Wielkopolski  

na drogę wewnętrzną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 


